Fra: Nina Refseth (Nina.Refseth@mist. museum.no)

Sendt: 19.11.2019 14:20:47

Til: May Britt Granheim; postmottak@trondelagfylke.no; torsa@trondelagfylke.no; Karen Espelund;
ordforer.postmottak@trondheim.kommune.no; ola.by.rise@trondheim.kommune.no; Postmottak Indre Fosen
kommune; postmottak(@hitra.kommune.no; are.hilstad@meldal. kommune.no; oddbjorn.bang@orkdal. kommune.no;
postmottak(@roros.kommune.no; Schei Rune; Hilde Opoku; 'mauper(@alumni.ntnu.no';
kirsti.leirtro@orland.kommune.no; Hanne Moe Bjernbet; are.hilstad@meldal.kommune.no; 'Jori Lonseth';
vegar.fe@gmail.com; henrik@roros.net; Michael Kahn

Kopi: Ellen Tveit Klingenberg; benmo@trondelagfylke.no; johur@trondelagfylke.no; hanko@trondelagfylke.no;
Randi G. Hjelm-Hansen; Marianne Lie (NO)

Emne: Ekstraordinar Generalforsamling 1 Museene 1 Ser-Trendelag AS 26.11.2019 - Innkalling og saksliste -
tilleggsopplysning

Vedlegg:

For ordens skuld:

Punkt sju i avtaleutkastet er no ferdig utforma slik:
Det skal gjennomfagres minimum ett drlig kontaktmgte mellom Rindal kommune(RK) og MIST om avtaleoppfalging
og drift. Rindal kommune kaller inn til slikt mgte..

L@gpende spgrsmdl diskuteres mellom representanter for Rindal kommune og avdelingsleder ved Rindal skimuseum i
eget forum.

Med vennleg helsing
Nina Refseth

Adm. direktgr
Mobil +47 41600 701

MUSEENE |
SOR-TRONDELAG

Besgksadresse: Postadresse: post@mist.no
Havnegata 12, Postboks 6289 Torgarden
7010 Trondheim N-7489 Trondheim

WWW.mist.no

Fakturaadresse: faktura@mist.no

Fra: May Britt Granheim <May.Britt.Granheim@mist.museum.no>

Sendt: 19. november 2019 13:14

Til: postmottak@trondelagfylke.no; torsa@trondelagfylke.no; Karen Espelund <kares@trondelagfylke.no>;
ordforer.postmottak@trondheim.kommune.no; ola.by.rise@trondheim.kommune.no;
postmottak@indrefosen.kommune.no; postmottak@hitra.kommune.no; are.hilstad@meldal.kommune.no;
oddbjorn.bang@orkdal.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no; rune.schei@gmail.com; Hilde Opoku
<hilde@oofmghana.com>; 'mauper@alumni.ntnu.no' <mauper@alumni.ntnu.no>;
kirsti.leirtro@orland.kommune.no; Hanne Moe Bjgrnbet <hanbjo@trondelagfylke.no>;
are.hilstad@meldal.kommune.no; 'Jori Lgnseth' <joril@hotmail.com>; vegar.fe@gmail.com; henrik@roros.net;
Michael Kahn <mk@adwk.no>

Kopi: Ellen Tveit Klingenberg <ellen.tveit.klingenberg@heimdal.no>; Nina Refseth
<Nina.Refseth@mist.museum.no>; benmo@trondelagfylke.no; johur@trondelagfylke.no;
hanko@trondelagfylke.no; Randi G. Hjelm-Hansen <randi.g.hjelm-hansen@mist.museum.no>; May Britt Granheim
<May.Britt.Granheim@mist.museum.no>; Marianne Lie (NO) <marianne.lie@pwc.com>

Emne: Ekstraordinaer Generalforsamling i Museene i Sgr-Trgndelag AS 26.11.2019 - Innkalling og saksliste



Til generalforsamlingen i Museene i Sgr-Trgndelag AS

Tregndelag Fylkeskommune v/ fylkesordfgrer Tore Sandvik og fylkesdirektgr Karen Espelund, kopi: Bente Molden,
John Fredrik Urnes og Hanne Kongsvik

Trondheim kommune v/ordfgrer Rita Ottervik, kommunaldirektgr Ola By Rise

Indre Fosen kommune v/ordfgrer Bjgrnar Buhaug

Hitra kommune v/ordfgrer Ole L Haugen

Meldal kommune v/ordfgrer Are Hilstad

Orkdal kommune v/ordfgrer Oddbjgrn Bang

Reros kommune v/ordfgrer Isak Veierud Busch

Museet Kystens Arv v/styreleder Rune Schei

Trondheim Kunstmuseum v/styreleder Hilde Opoku og nestleder Michael Khan

Ringve Museum Musikkhistoriske Samlinger v/styreleder Per Ivar Maudal

Kystmuseet i Sgr-Trgndelag v/styreleder Kirsti Leirtrg

Trgndelag Folkemuseum v/styreleder Hanne Moe Bjgrnbet

Orkla Industrimuseum v/styreleder Are Hilstad

Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum v/styreleder Jori Lgnseth og Vegar Frgseth Fenes
Rgrosmuseet v/styreleder Henrik Grgnn

Innkalling til ekstraordinzer generalforsamling

Tid/sted: Tirsdag 26. november kl 16.00-17.00 i vare lokaler i Havnegata 12 (Pirbadet 3. etg.)
Saksliste og saksdokument er vedlagt.

| henhold til alminnelige regler for generalforsamling skal stedfortreder mgte med fullmakt.
Med vennlig hilsen for

Styret i Museene i Sgr-Trgndelag AS
v/styreleder Ellen Tveit Klingenberg

May Britt Granheim
Museene i Sgr-Trgndelag AS
Mobil: +47 91 8853 11

M I | MUSEENE I
S T | SOR-TR@ONDELAG

Museene i Sgr-Trgndelag AS, Havnegata 12, 7010 Trondheim
WWwWWw.mist.museum.no

Velkommen pa besgk til vare museer:
Kystens Arv, Kystmuseet, Nordenfjeldske kunstindustrimuseum, Norsk Dgvemuseum, Orkla Industrimuseum,
Trondheim Kunstmuseum, Trondhjems Sjgfartsmuseum, Ringve Musikkmuseum, Rockheim, Rgrosmuseet og
Sverresborg-Trgndelag Folkemuseum.



